

Murermester Kristian Larsen ApS

CVR. nr. 31422574

Stejlehøjen 104

4700 Næstved

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Dirigent Kristian Larsen

13530-MBJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Murermester Kristian Larsen ApS
Stejlehøjen 104
4700 Næstved

CVR. nr.: 31422574
Stiftelsesdato: 5. maj 2008
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Formål: Selskabets formål er at drive murermestervirksomhed.

Direktion: Kristian Larsen, Direktør

Revisor: KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive murermestervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.347.397	1.767.690
Personaleomkostninger	1	-1.143.813	-1.511.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-34.800	-36.563
Driftsresultat		168.784	219.128
Finansielle udgifter		-4.910	-3.133
Resultat før skat		163.874	215.995
Skat af årets resultat	3	-37.598	-50.246
Årets resultat		126.276	165.749
 Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		20.476	62.349
Disponeret i alt		126.276	165.749

BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	99.433	44.200
Materielle anlægsaktiver		99.433	44.200
ANLÆGSAKTIVER I ALT		99.433	44.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	118.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		310.234	32.630
Andre tilgodehavender		26.990	0
Udskudte skatteaktiver		0	1.643
Tilgodehavender		337.224	152.829
Likvide beholdninger		265.350	590.414
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		602.574	743.243
AKTIVER I ALT		702.007	787.443

BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		124.043	103.567
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
EGENKAPITAL I ALT	5	354.843	331.967
Hensættelser til udskudt skat		150	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.310	95.939
Selskabsskat		25.805	41.889
Anden gæld		225.899	317.648
Kortfristede gældsforpligtelser		347.014	455.476
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		347.014	455.476
PASSIVER I ALT		702.007	787.443
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2017	2016
1. Personalemkostninger:		
Lønninger	925.021	1.280.049
Pensioner	130.686	155.757
Andre omkostninger til social sikring	25.928	17.619
Andre personaleomkostninger	62.178	58.574
	1.143.813	1.511.999
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Mindre anskaffelser	10.033	12.823
Afskrivning, driftsmidler og inventar	24.767	23.740
	34.800	36.563
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	1.793	-1.643
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35.805	51.889
	37.598	50.246
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	124.560	124.560
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	80.000	0
Kostpris ultimo	204.560	124.560
Af- og nedskrivninger primo	-80.360	-56.620
Årets afskrivninger	-24.767	-23.740
Af- og nedskrivninger ultimo	-105.127	-80.360
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.433	44.200

NOTER

5. Egenkapital:

	<u>1/1 2017</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2017</u>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	103.400	-103.400	105.800	105.800
Overført resultat	103.567	0	20.476	124.043
	<u>331.967</u>	<u>-103.400</u>	<u>126.276</u>	<u>354.843</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.